
K prodeji, Byt 3+kk, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288532 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Písek

Prodej bytové jednotky s příslušenstvím 3 + kuch. kout s balkonem
v malé obci Předotice čp. 12, cca 11 km od Písku a cca 19 km od
Strakonic. Nemovitost je u  nájezdu na D4 na Písek a Strakonice.
Ideální poloha - malá klidná obec a dobrá dostupnost za prací -
Písek, Strakonice, Čimelice, Příbram, Praha. Byt je připravený k
modernizaci. Celková výměra bytové jednotky včetně sklepní koje
je 64,4 m2. Byt se nachází ve 2.patře cihlového domu. V bytě
plastová okna, dřevěné parkety na podlaze v obytných
místnostech. Ideální byt před rekonstrukcí - možnost opravit podle
vlastních představ. Ve fotkách je plánek bytu a plánek jak může
vypadat byt po modernizaci. Před domem je zastávka autobusu. V
bytě je zatím řešeno topení elektrickými přímotopy a krbovými
kamny. Možnost osazení krb. kamen  ve 2 místnostech. Při
modernizaci  bylo navrženo topení  - kombinace -  elektrický kotel s
radiátory a krbová kamna / možnost i  s  výměníkem /. Dům je
napojen na obecní kanalizaci a obecní vodovod.. Podrobné
informace v RK. Prohlídky bytu po domluvě.

ID inzerátu ESO: 4288532
Inzerát aktualizován: 12.11.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 65 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivo  Bacík
Tel:

+420 603530202
Email:

ivo@arka.cz

Arka reality
Tel:

+420318628651
Adresa:

Václavské náměstí 1, 261

01 Příbram
Web:

www.arka.cz


